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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Fitch Ratings Kıdemli Direktörü Erich Arispe, Türkiye ekonomisindeki olası büyük dönüşümün 
“büyük zorluklar” getirebileceğini söyledi. Potansiyel riskler ve maliyetler konusunda dikkatli 
olunması gerektiğini vurgulayan Arispe, faiz oranlarındaki artışın borçlanmayı getirebileceğini 
belirtti.  
 
TÜRK-İŞ Başkanı Atalay Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşmesinin ardından yaptığı açıklamada 
asgari ücrete dair “Perşembe gününden önce belirlenmesini umuyorum” dedi. 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisi Yönetim Kurulu'nun Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile 
görüşmesinde kur ana başlıklardan biri oldu. TİM Başkanı Mustafa Gültepe, yapılan görüşmede 
rekabetçi kur ve krediye erişim sorunlarının masaya yatırıldığını söyledi. 
 
Bank of America, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) Perşembe günü 
gerçekleştirilecek toplantıda politika faizini yüzde 25 seviyesine yükseltmesini bekliyor. 
 
Deutsche Bank, TCMB'nin faiz artış patikasına dair tahminlerine yer verdiği bir rapor yayımladı. 
Banka bu haftaki toplantıda faizlerin yüzde 20'ye çıkarılmasını beklediklerini ancak faiz artışının 
boyutu yanında TCMB'nin iletişim dili gibi faktörlerin de eşit derecede önemli olduğunu belirtti. 
 
Morgan Stanley ekonomistleri Pazartesi geçtikleri notta TCMB'nin politika faizini 11,5 puan artışla 
yüzde 20'ye çıkarmasını beklediklerini belirtti. 
 
Haziran'da Tüketici Güveni 3 ayın en düşük seviyesine indiğini gösterdi. 
 

ABD 
Geçen haftaki Fed toplantısı sonrası tahvil yatırımcıları getiri eğrisini dikleştiren stratejilerini terk 
etmeye başladı. 

 
Avrupa 
İngiltere, Rusya'ya yatırımların Ukrayna'ya tazminat ödenene kadar sürdürülmesine imkan veren 
bir yasa tasarısı sundu ve dondurulmuş Rus varlıkların Ukrayna'nın yeniden yapılandırılmasına 
bağışlanması için yeni bir yol duyurdu. 
 
Avrupa Merkez Bankası (EBC) üyesi ve Slovakya Merkez Bankası Başkanı Peter Kazimir, enflasyon 
risklerinin yukarı yönlü olmaya devam ettiği ortamda Temmuz ayında faizin bir kez daha 
artırılması gerektiğini söyledi. 
 
Asya 
Çin Merkez Bankası (PBOC) 1 ve 5 yıl vadeli referans temel faiz oranlarını (Loan Prime Rate) 10’lar 
baz puan düşürdü ve sırasıyla yüzde 3,55 ve yüzde 4,20’ye çekti. 

 
 



PARİTELER 

➢ USD/TL 

Cuma günü Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek banka yöneticileri ile yaptığı toplantı 
sonrasında, "Bu dönemde, yeni program çalışmaları çerçevesinde toplumun bütün kesimleriyle, iş 
alemi ile de, finans sektörü ile de, sendikalarımızla da, bütün kesimlerle istişare edeceğiz. İnşallah 
ülkemizin yatırım, ihracat, üretim, istihdam noktasında güçlü bir şekilde, toplumda refah artışını 
sağlayacak bir modelle yolumuza devam edeceğiz." dedi. Bu haftanın ana gündem maddesi olarak 22 
Haziran'da yapılacak olan TCMB para politikası toplantısı takip edilecek. Yine bu hafta TCMB başkanı 
Hafize Gaye Erknan'ın 23 Haziran'da banka yöneticileri ile toplantı yapması bekleniyor. Küresel 
tarafta ise FED tarafından sabit bırakılan faiz ile yetkililer 2023 için faiz beklentilerini ise yukarı yönlü 
revize etti. Sene sonu için Fed yetkililerinin faiz beklentisi yüzde 5,6 olarak belirlendi. Bir önceki 
tahminde bu yüzde 5,1 olarak kaydedilmişti. Ekonomik projeksiyonlarda ise büyüme ve enflasyon 
tarafında yukarı yönlü revizyonlar dikkat çekti. Dolar/TL kurunda yükseliş hareketi devam ediyor.  
 

Teknik Analiz :  USD/TRY paritesi ana resimde yükselen hareketini sürdürüyor. Geniş bant aralığı 
olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini sürdürmektedir. Genel hareket 
eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 23.70 seviyesini takip ediyoruz. 
Bu seviye üzerinde 24,00 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü harekette ise 23,50 seviyesi destek 
olarak izlenebilir.  
 
Destekler: 23,50/23 
Dirençler:  23,70/24 

 

➢ EUR/TL  
Euro geçtiğimiz günü veri yönünden sakin geçirdi. ABD piyasalarının tatil olması sebebiyle ABD 
kaynaklı veri akışı olmazken, Euro bölgesinde ECB üyelerinden gelen açıklamalar takip edilmişti. ECB 
üyelerinden Giorgetti, ECB enflasyonu azaltmak için belirlediği faiz oranı artışlarının, daha düşük 
ekonomik büyüme açısından bedelinin ödeneceğini söyledi. Guindos ise, enflasyonun  
kesinlikle ılımlı olacağını ancak çekirdek fiyat baskılarındaki gerilemenin o kadar belirgin 
olmayabileceğini söyledi. Gün içerisinde ABD’de konut başlangıç verileri açıklanacak. Ek olarak, FOMC 
üyesi Bullard’ın açıklamaları takip edilecek. 
 
Teknik Analiz: EUR/TL’de 25,70 üzeri seyirler devam ediyor. Kurun 25,70 seviyesi üzerinde kalmaya 
devam etmesi durumunda 26 seviyesini direnç seviye olarak takip edebiliriz. Olası geri çekilmelerde 
ise 25,70 altında 25,50 seviyesini takip ediyoruzç 
 



Destekler: 25,70/25,50 
Dirençler:26/26,25 
 

 
 

➢ GBP/TL 
İngiltere Merkez Bankası'nın sürpriz yapması ve Perşembe günü faizleri beklenenden daha fazla 50 
baz puan artırması riskini artıracağından, artışın 0,25 baz puan olması bekleniyor.TÜFE'nin art arda 
dördüncü ay da  tahmin edilenden daha yüksek gelmesi durumunda sterlinin daha da yükselmesi 
beklenebilir.Anketlere göre İngiltere'de Mayıs ayı TÜFE yıllık %8,5 olarak tahmin ediliyor.Veri  BoE'nin 
oran kararını açıklamasından önce, Çarşamba günü açıklanacak.Perşembe günkü 25 baz puanlık bir 
artış tamamen fiyatlanırken, piyasalar şu anda merkez bankasının Perşembe günü oranları yarım 
puan artırarak %5'e yükseltmesi için dörtte bir şans görüyor. İki yıllık altın getirileri, Pazartesi günü 
%5 ile 15 yılın en yüksek seviyesine yükseldi ve Birleşik Krallık'ta ortalama iki yıllık ipotek oranları 
%6'yı aştı. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL’de gözler Perşembe gününe çevrildi. Hem İngiltere Merkez Bankasının hem 

de TCMB’nin faiz kararlarının kur üzerindeki etkilerini izliyor olacağız. Kararlar öncesinde 

USD/TL’nin 23,60 seviyelerinde yatay , GBP/USD’nin ise hafif geri çekildiğini izliyoruz. Kurun 

Perşembe gününe kadar 30 seviyesi üzerinde kalmasını bekliyoruz.  

Destekler: 30/29,50 
Dirençler:30,50/31 
 

 
 



 
➢ ALTIN 

Fed yetkililerinden gelen şahin söylemler artıyor. Geçen gün açıklamalarda bulunan Richmond Federal 
Rezerv Başkanı Thomas Barkin, enflasyon düşmeye devam etmezse faiz oranlarını yükseltmekte sorun 
olmayacağını söyledi. Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller ise"Fed’in para politikası 
duruşunu birkaç bankada görülen başarısız yönetim endişeleri sebebiyle değiştirmesini 
desteklemiyorum" ifadelerini kullandı. Tüm bu gelişmelerin ardından dolar endeksi güçlenmeye 
devam ediyor. Güçlenen dolar endeksi karşısında altın fiyatları 1930 seviyesinden yapmış olduğu tepki 
alımından sonra güçlü bir yukarı yönlü hareketlilik yapamayarak beklentileri karşılayamıyor. Bugün 
FOMC Üyesi Bullard'ın Konuşması takip edilecek. Bullard'ın sıkılaştırmaya devam edilmesi yönünde bir 
açıklaması olursa ons altın baskılanmaya devam edebilir. Veri ajandasında ise ABD İnşaat İzinleri ve 
konut başlangıçları verisi takip edilecek.  
 
Teknik Analiz: Ons altında 1930 seviyesinden gelen alımlar yeterli olmadı. İlk etapta 1960 seviyesi 
üzerinde pozitif momentumun hız kazanmasına ihtiyaç var. Yukarı yönlü harekette 1985 seviyesinin 
üzerinde kapanışlar önemli olmalı. Buna karşın 1950 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlayamaması  1930 
seviyesine doğru satış baskısı yaratabilir. 
Destekler: 1930 
Dirençler:1970/2000/2050 
 

 

➢ PETROL 

ABD’de tatilin bitmesinin ardından düşüş devam ediyor. Dolar Endeksindeki zayıflığa ek olarak 
Çin’edn gele teşvik paketi haberleri petrol piyasasında iyimserliğe neden olsa da iyimserlik fiyatlara 
yansımıyor. Çin Halk Cumhuriyeti Merkez Bankası’nın faiz oranını indirmesi piyasada oluşabilecek 
iyimserliği artırabilir. Diğer yandan ise özellikle Fed’in sıkı para politikasına devam edeceğinin 
ifadelerini vermesi petrol piyasasında baskının ana sebebi olarak göze çarpıyor. Fed’in sıkı para 
politikasının yanı sıra petrol talebine dair beklentilerin yeterince iyi olmaması baskını devam etmesini 
sağlıyor. ABD ve İran arasındaki müzakerelerin ne durumda olduğu ise soru işareti olarak kalmaya 
devam ediyor. Müzakerelerin olumlu sonuçlanması halinde baskı bir miktar daha artabilir.  



 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 490,00 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:30 USD İnşaat İzinleri (May)   1,425M 1,147M 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

 

 

 

 

 



 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part 

of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . 

Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other 

instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 

Disclaimer. 

 

 

Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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